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Måluppfyllelse per augusti 2007-08-24 
 
Förbättra studiemiljön i samtliga verksamheter  
1) Medvetenheten har ökat hos såväl personal som barn genom olika aktiviteter. Dels 
genom röstkurser för personal, dels genom ett material som heter ”Huller om buller”, 
som riktar sig till de yngre barnen/eleverna. Materialet har introducerats via 
förvaltningens specialpedagoger. 
 
Som ett led i att få ned bullernivån i skolor och förskolor pågår montering av 
akustikplattor i ett antal skolor. 
  
Från den 13 augusti har förvaltningen anställt en audionom som kommer att arbeta med 
att förbättra ljudmiljöerna inom våra verksamheter. 
 
2) Arbetet med att förbättra hygienutrymmena i skolan pågår. Enligt 
kundundersökningen i februari var endast 32 % av eleverna i år 8 nöjda med duschar, 
toaletter och omklädningsrum. Ombyggnad som innebär förbättringar är planerade på 
flera skolor. 
 
Förbättra studieresultaten i grundskolan – matematik 
Målet är inte helt uppfyllt. Det har varit svårt att få fram en jämförbar statistik mellan 
åren av olika skäl. Förvaltningen kommer att se över rutinerna för hur uppföljningen 
kan förbättras. 
 
Kvalitet i förskolan 
Andelen högskoleutbildade pedagoger i förskolan har ökat enligt 2006 års SCB-statistik 
från 40 till 43 procent i den kommunala förskolan. I den enskilda förskolan är 
motsvarande siffra för 2006 22 procent, vilket är lägre än tidigare år. 
 
Ökad valfrihet 
Breviks förskola och skola startade vårterminen 2007 
Förskolan Gullspira är en enskild verksamhet som startar till hösten i Rödkindas 
(nedlagt) lokaler. 
En helt ny förskola i Skälsätra öppnar till årsskiftet 2007/2008. 
Ny reform i Tyresö: ”Vård av eget barn” har gett föräldrar möjlighet att stanna hemma 
längre med sina barn.  
De kommunala förskolan i Trollbäcken; Trollsländan, Paletten och Stenkulan övergår fr 
o m 1 augusti i enskild regi under namnet M3P förskolor. 
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Förbättra kommunikationen mellan hem och skola 
Målet har uppfyllts när det gäller Val av skola (val till förskoleklassen och årskurs 3 
samt profilklasser genomfördes via Skolportalen inför höstterminen 2007.) Val av 
förskola för den kommunala verksamheten sker kontinuerligt via Skolportalen. 
Individuella utvecklingsplaner, elevernas från- och närvaro samt schema i grundskolan 
införs successivt och kommer att finnas tillgängligt för föräldrar och elever på webben 
via Skolportalen under hösten 2007. (Behörigheter och informationsbrev kommer att 
skickas ut under september för de föräldrar som inte redan har tillgång till dessa 
funktioner i Skolportalen.) 
 
Öka effektiviteten 
Interna jämförelser mellan enheterna följs upp i samband med bokslut. 
 
”Steget före” 
Socialförvaltningen har ett nytt organisationsförslag. 
  
 
 


